Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные 

локальные нормативные акты Исполнителя. 

III. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядоких оплаты  

3.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 320000 

(триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 

- стоимость образовательных услуг за первый год обучения составляет 80000 (восемьдесят тысяч) руб. 00 

коп. 

- стоимость образовательных услуг за второй год обучения составляет 80000 (восемьдесят тысяч) руб. 00 

коп.